Pag. 5

ogaasarzoDe

em

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 3809,de 13 de junho de 2024.

EMENTA: REDUZ CARGA HORÁRIA DE
SERVIDORA,

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, no uso de suasatribuições legais, conferido pelo art. 64 inciso IV da Lei Orgânica do Município, RESOLVE:

Art. 1º - Reduzir a carga horária da servidora efetiva, Joyse Riguette, cietiva,no cargo de Professor MaPA TI 1, de 44 (quarenta e quatro) horas para 25 (vinte e cinco)horas semanais, noperiodo de 10 de junho de 2024 a 23 de dezembro de 2024, na EMEF.Maria Izabel Falcheto, do Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de Marilândia.

Art, 2º- Esta Portaria entra emvigor na data de sua publicação, retroagindoseus efeitos a 10 de junhode 2024.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia(ES), 13 de junhode 2024.

Assinado dilelmente por AUGUSTO ASTOR!
FERREIRA 22 ve veData TaOSia0aa J9M7:17

AUGUSTO ASTORI FERREIRA
Prefeito Municipal

Registrada na SEMADI
Da PM.M,
Em, 13/06/2024.

veozIBoBEDO

«N

eueuon

Data de Publis ão

Assinado por ANA PAULA ASTORI AFERREIRA10 136.44 tet.e+ ESTAMUNICIPIO DE MARILANDIA ornesame oo CONDA ES
Em JBodno

Colmara Passamani Pereirao deRmsCatoe inenaçãod Pes?

SENTE NO FONDOPONTE NESLBZa
MarciôPaier

Técnico Administrativo

"|

Págine

Rua Ângela Savergnini, 93 - CEP 29725-000 - Marilândia - ES
Telefone: (27) 3724-2964 - Fax: (27) 3724-1098
E-mail: administracao(Omarilandia es.gov.br